W W W. G R E E N I - S H O P. E U
 UWOLNIJ
PRECYZJĘ I SIŁĘ DZIĘKI
NASZYM TARCZOM TCT
NOWOŚĆNOWOŚĆ
DO DREWNA
Piła tarczowa T.C.T.
Do drewna:
• Lite drewno
• Sklejka
• Płyta MDF
Z gniazdem rozszerzeń (slot)
Forma zęba: szlifowanie "lewy + prawy" = zęby ATB
Zgodność z wymogami bezpieczeństwa EN847-1:2017
Ø Ø otworu Szerokość
rowka Zęby obr/min sztuk Numer ref.
305 mm 25,4 mm 3,2 mm 96 4200 1 RM74-WO30596T
355 mm 25,4 mm 3,2 mm 120 3600 1 RM74-WO355120T
DO ALUMINIUM
T.C.T. tarcza tnąca
Do aluminium:
• Płyty aluminiowe
• Rury aluminiowe
• Pręty aluminiowe
Z gniazdem rozszerzeń (slot)
Kształt zębów:  Trapezoidalna końcówka z węglików
spiekanych o wysokim i niskim stopniu szlifowania
Ø Ø otworu Szerokość
rowka Zęby obr/min sztuk Numer ref.
305 mm 25,4 mm 2,8 mm 120 4200 1 RM74-AL305120T
355 mm 25,4 mm 3 mm 120 3600 1 RM74-AL355120T
W W W. G R E E N I - S H O P. E U
Cała oferta objęta jest warunkami sprzedaży umieszczonymi na stronie internetowej greeni-shop.eu.
W.O. Gardinery Sp. z o.o. 62-020 Swarzędz, ul. Wrzesińska 67
GiD34FP002PL
DO STALI
T.C.T. tarcza tnąca
Do stali:
• Płyty stalowe
• Kątowniki stalowe
• Pręty stalowe
Specjalny górny kąt szlifowania zapewnia szybkie i gładkie cięcie
metalu. Końcówka z węglików spiekanych, wyprodukowana w Japonii
- Sumitomo Carbide. Specjalna końcówka z węglika ceramicznego
zapewnia długą żywotność.
Ø Ø otworu Szerokość
rowka Zęby obr/min sztuk Numer ref.
305 mm 25,4 mm 2,2 mm 60 1800 1 RM74-ST30560T
355 mm 25,4 mm 2,4 mm 72 1500 1 RM74-ST35572T
DO UNIWERSALNEGO CIĘCIA
T.C.T. tarcza tnąca
Do stalo, aluminium, drewna i płyt PCV
Z gniazdem rozszerzeń (slot)
Kształt zębów:
Płaska końcówka szlifująca = cięcie wielofunkcyjne
Ø Ø otworu Szerokość
rowka Zęby obr/min sztuk Numer ref.
255 mm 25,4 mm 2,8 mm 60 5200 1 RM74-MC25560T
305 mm 30 mm 3,0 mm 80 4200 1 RM74-MC30580T
355 mm 30 mm 3,0 mm 100 3600 1 RM74-MC355100T
TNIJ Z PRECYZJĄ I SIŁĄ:
WYBIERZ NASZE TARCZE TCT!
NOWOŚĆNOWOŚĆ